平成 28 年２月 26 日

各  位

会社名  エルナー株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 吉田秀俊

（コード番号 ６９７２ 東証第２部）
問合せ先 取締役執行役員経営企画部長 村田健一郎

（ＴＥＬ 045-470-7258）

自己株式（Ａ種優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式（Ａ種

優先株式）の消却を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社Ａ種優先株式

２．消却する株式の数 15,000,000 株

３．消却実施日 平成 28 年２月 29 日

（ご参考）
１．上記は、Ａ種優先株主様からの転換請求権の行使により、当社普通株式と引き換えに

平成 27 年 12 月 16 日付で取得したＡ種優先株式の全数を消却するものであります。な

お、当該消却による株主資本等の額の変動はありません。

２．当社発行済株式の種類および数

 消却前
発行済株式数

消却後
発行済株式数

普通株式 56,641,458 株 56,641,458 株

Ａ種優先株式 15,000,000 株 －

 以上